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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 LT Compact (602102530) AKKymMmynsiTopHas Apenb-lypynosepT
18B 2x2Au Li-Power; 3apsgHoe ycTpolictBo ASC 55; metaBOX 145

Ne ans 3akasza 602102530
EAN (EBponeicknin Homep ToBapa) 4007430261519

AnbTepHaTUBHOE U306paxeHue

e MoLlHas Ape/b-LlypyrnoBepT 415 BbINOJHEHWS C/I0XHbIX 3a4a4

e MoLlHbIN 4-NoNoCHBIY ABuratenb Metabo ana 6bICTporo cBepaeHus 1 BBOpaynBaHus

e LUNWHAENb C BHYTPEHHWM LUECTUTPaHHKOM ANst HAacaoK-6U1T, NO3BONAOLLMIA paboTaTb 6e3 CBepAnSIbHOro NaTpoHa

e BcTpoeHHas nogceeTKa A4/19 OcBelleHns paboyero Mecra

e C MpaKTUYHBIM KPHOYKOM A/151 HOLLEHWS Ha peMHe 1 OTAeNleHneM 418 Hacajok, ¢ drKcaLlmeit no BeI6opy cripaBa uauv ciesa

e C vHTennekTyanbHbIM pelleHvem metaBOX Anst TpaHCNOPTMPOBKY N XpaHEH NS

e KombBUHMpYyeTCcs co BCeMU akKyMYNSTOPHBIMU 610Kkamu Ha 18 B 1 3apsagHbIMK ycTporicTBamu 6peHaos CAS: www.cordless-
alliance-system.com
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TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

TN akkyMynsTopHOro 61oka
HanpsikeHne akkymynstopa
EmKocTb akkymynsaTopa

Makc. MArKUi KpyTALLMIA MOMEHT
Makc. XeCTKUIA KpyTALLMIA MOMEHT
Perynvpyemslii KpyTALLMIA MOMEHT
JnameTp cBepneHVsi B cTanm

@ cBEpNEHUNs B MATKOW ApeBecuHe
Yncno 060pOTOB XONOCTOrO X043
JMnanasoH 3axu1ma CBepaUbHOIo NaTpoHa
Bec 6e3 akkyMynsaTopHoro 6510ka

Bec ¢ akkyMynsiTopHbIM 610KOM
Bu6bpauns

CeepneHuve meTanna
MorpelHocTb n3MepeHusa K
BesyaapHoe 3aBnHYMBaHNe

MorpelHocTb n3MepeHus K
3ByKOBas aMUccUA

YpoBeHb 3ByKOBOrO laBieHuns
YpoBeHb 3ByKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpellHocTb n3MepeHua K

Li-Power
18B
2x2Ay4
34 Hm

60 Hm
0.7-8 Hm
13 MM

38 MM
0-450/0-1600 /MUH
1.5-13 Mm
1.3 kr

1.7 kr

2.5 m/c?
1.5 m/c?
2.5 m/c?
1.5 m/c?

73 aB(A)
84 15(A)
3 4B(A)

O6Bbem nocTaBku

EbICTpO3a)KVIMHbIe CBePNNIbHbIE MATPOHbI

KpPOHOK ANA HOLWeHUA Ha peMHe U oTAeneHune 414 HacaZok

2 akkyMynaTopHbIx 6n0ka Li-Power (18 B/ 2,0 A*y)
3apsagHoe yctporicteo ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145
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